DIVERSE KOSTEN ten laste van de patiént

Alle materiaal aan de patiént meegegeven voor verder gebruik thuis, vallen ten laste van de patiént.

960492 - 960503 Kamercomfort

Waterforfait per verpleegdag

€1,00

960190 - 960201 Kosten voor begeleidende persoon

Bed overnachting
Bed overnachting med.noodzaak

€ 8,00 +BTW 21%
€ 8,00

960411 - 960422 Eten en drinken

Ontbijt

Middagmaal

Avondmaal

Koffie

Ontbijt Rooming-In
Middagmaal Rooming-In
Avondmaal Rooming-In

€ 9,00 +BTW 21%
€ 16,00
€ 9,00 +BTW 21%
€ 2,00 +BTW 21%
€ 9,00
€ 16,00
€9,00

960455 - 960466 Andere producten/diensten die op verzoek van de patiént worden geleverd

Nuova iso-beker 0,2|

€8,00

960433 - 960444 Hygiéneproducten zonder APB-code

Buikband voor monitoring toekomstige moeders
Sproeikop materniteit

€11,00
€ 38,00

960455 - 960466 Andere producten/diensten die op verzoek van de patiént worden geleverd

Vertaler/Tolk DAG
Vertaler/Tolk NACHT

Wasserij variabel
Dossierkosten variabel

Funerariumkosten /dag

Theraband 1,5 m

Theraband 2 m

Coach

Coach

Tong Bulb

Tong Bulb

Bikefit materiaal

Kleefelektroden bij elektrostimulatie
Verbruikskost innovatieve technieken
Verbruikskost innovatieve technieken
Verbruikskost innovatieve technieken
Niet-nagekomen afspraak dagziekenhuis
Niet-nagekomen afspraak dagziekenhuis arts
Niet-nagekomen afspraak raadpleging arts

€ 56,00 +BTW 21%

€ 382,00 +BTW 21%

+BTW 21%

+BTW 21%
€ 0,00 eerste 48u

€ 35,00 indien na 48u niet afgehaald = dag 1 (=dag na overlijden)

€ 44,00 dag 2

€ 88,00 vanaf dag 3
€ 4,00
€ 5,00

€ 25,00

€ 25,00

€ 29,00

€ 29,00

€11,00

€ 10,00

€ 11,00

€ 23,00

€ 33,00

€ 18,00

€ 30,00

€ 30,00

961295 - 961306 Materiaal vingerprik i.k.v. diabetesovereenkomst

Free Style Precision strips (50 stuks)
Free Style Precision lancets (200 stuks)

€ 15,00
€ 15,00

961332 - 961343 Materiaal sensor-meting i.k.v. diabetesovereenkomst

Free Style Libre reader type 2 per stuk
Free Style Libre sensor type 2 per stuk

€77,00
€77,00

Guardian 4 smart transmitter per stuk € 723,00
Guardian 4 smart sensor per 5 stuks € 174,00



Dexcom One sensor (+app) € 31,00
Dexcom G7 sensor (+app) € 46,00
961295 - 961306 Materiaal ten laste van de patiént in het kader van de diabetesovereenkomst.

bijkomende sensors ter vervanging van de verloren gegane sensors
Materiaal groep A met sensor-meting / per dag €477
Materiaal groep B met sensor-meting / per dag €4,39



